Sermo

De sancto Blasio Sermo.

Granum frumen

Gra cadēs in terrā mortuū. Verbum istud habet Job. xij. Sicut tota solenitas hodierna est beati blasij epi et martyris gloriosissimi. Ita erit et sermo. maxie qz i et bona vita sunt multe stutes et exempla. d quibz poterit recipere bonā instructionē p bono vite nre regimie. Sed pus salutē virgo Maria zc. Istud thema est rnsio ad qstionē qrentē p aliquē ignorantē. Quis fuit iste. s. Blasius. et cui? additiōis. Rndet thema. Gra nū frumēti cadēs in terra zc. Verba sunt figuratiua secrete indicātia virtutes et excellēcias iuxta qnqz verba thematis.

Prima virtus est humilitas virtuosa. qz granū et non palea.

Secūda est sublimitas gratiosa. qz frumenti. et non ordeī.

Tertia est aduersitas rigorosa. qz cadēs scz dignitate.

Quarta est acerbitas dolorosa. qz in terram. scz p tormenta.

Quinta est felicitas p̄ciosa vel gloriosa. quia mortuū.

Quātū ad p̄mū dico qz vna virtus magna et excellētia vna beati Blasij fuit eius humilitas virtuosa. Licz em̄ esset plen⁹ stutibz. tñ eas pseruabat i bursa hūilitatis. als em̄ perderent. Greg. Qui stutē sine hūilitate congregat. qsi puluerē in ventū portat. Nota h̄ duplicē humilitatē.

Prima est virtuosa.

Secūda est viciosa.

Virtuosa ē qñ hō ex vna pte cogitat dei imēsitatē et potētā infinitā. Ex alia p̄riā sui paruitatē et defect⁹. et sic cor hūiliat. Et talis humilitas q est respectu dei est stutiosa. et multū placet deo. qz isto mō creatura nihil se reputat nec p̄sumit de se. Istā laudat beatus Jacobus dicens. Hūiliamī in cōspectu dei. nō dic hoim. et exaltabit vos. Jac. iij. Scda hūilitas est viciosa qñ qd in p̄spectu hoim hūiliat et tñ int⁹ habet cor inflatū. vt vter mulieris grauide. et corā hoibz faciūt vt ypocrite. De illis dicit scriptura sancta. Est q neqter se hūiliat. et interiora ei plena sūt dolo. Eccl. xij. Hūilitas autē beati Blasij fuit stutiosa. qz humilitabat i p̄spectu dñi. abscedebat ei sua opa vt vitaret vanā gloriā. Pernoctabat ei orādo et p̄tēplando. et secrete tenebat lectū p̄nicē

et portabat ciliciū. et extraibat honeste indutus. Jeunabat. et quātū poterat ex hūilitate abscedebat suā sanctitatē. s. de⁹ exaltauit eū. Auctas. Hūiliamī sub potētī manu dei. vt vos exaltat i tpe visitatiōis. p̄ma Def. v. Jc hūiliamī i cōspectu dei et exaltabit vos. Jac. iij. zc. qz de⁹ vult cām manifestare ad gloriā dei. et bonū exēplū hoim. Nota sup illo p̄bo. Nō pōt ciuitas abscedi supra montē posita. dicit glo. Augustini. i. p̄sona sup ingentē vitā. sec⁹ de hypocritis q appetūt videri et laudari. Et fite faciūt multa opa. et tales vt fumus transeūt totalitē. et nō habēt fūdamentū in deo. qz dicit scriptura. Hauditū hypocrite ad instar pūcti. Job. xx. Hūilitas stutiosa beati Blasij notat cū dicit. granū. Nam palea fige supbos. Rō. qz plures sunt eoz qz hūiliū. Secūdo etiā qz palea est vana et leuis. et sp̄ eminet. granū vō parū. et sp̄ subijciē. sic hūilis zc. Juxta h̄ dicit scriptura. qd futurū est. s. p̄sona sancta. feminas. s. in h̄ mūdo. s. nudū granū. s. a vanitatibz. Ecce hūilitas. j. Coz. xv. Deus autē dat illi zc. Quāto magis beatus Blasius abscedebat suā sanctitatē. tāto magis publicabat i miraculis q faciebat. Dicatur quō erat de ciuitate capadocie zc. Et dicat miraculū de puero curato filio vidue i cui⁹ gutture spina piscis trāsuerfa ipm suffocauit vel suffocabat zc. Xps vō cōcessit sanitatē p illo et poibz q de malo gutture ipm iuocarēt ex h̄ hodie b̄ndicif i honore beati Blasij panis. vinū et h̄mōi. et verificat illud in b̄to blasio Lu. xvij. Dis q se hūiliat exaltabit. No. Qui se hūiliat. s. de hūilitate vera. exaltabit. Dico scdo qz secūda virtus ē sublimitas gratiosa. s. i dignitate. qz fuit ep̄us ciuitatē sebastē. iō dicit frumēti. qz. s. int alia grana est mel⁹. Jō plari q in p̄lo sunt maiores et nobiliores significant p frumētū. Zach. ix. Quid bonū eius. s. ppli xpiani. et qd pulchri⁹ et nisi frumētū electoz. i. platorū. Et qz beatus blasius fuit ep̄us. iō dicit frumēti. Dicat quō fuit elect⁹ nō solū a canonicis s. etiā ab omibz laicis sebastē orātibz zc. Et subito de⁹ inspirauit i cordē bus. s. taliū oim vt peterēt blasii in ep̄m alta voce. Jpo autē p̄tradicēte oino fuit electus et flens assumpsit. Rō quare ipse flebat quia iudicio epi h̄nt reddere rōem nō solū d suis p̄rijs aiabz s. de oibz sibi cōmissis. Jō dicit scriptura. Iudiciū durissimū in bis qui p̄sunt fiet. Eriguo em̄ cōcedit misericordia. potentes em̄ potēter tormēta patient. Sapie. vi.